
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

DIREZIONE GENERALE 
 
Prot. n. 864 
Napoli, 11.01.2019 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO il Decreto  del Direttore Generale prot. MIUR. AOODRCA. REGISTRO UFFICIALE (U). 

0007858. 06-04-2018, con il quale si è individuato Il Liceo Musicale “Alfano I” di Salerno 
è individuato come scuola Polo regionale per l’implementazione di laboratori territoriali 
e di progettualità per lo sviluppo dell’area musicale, coreutica e teatrale, ai sensi 
dell’Art. 20, comma 2 lettera A del DM 851/2017 

VISTO Il Bando del Liceo Statale “Alfano i” di Salerno per la Costituzione di due Compagnie di 
danza delle Scuole della Regione Campania, prot. 0012404 del 08/10/2018 (Uscita); 

VISTA La nota prot. m_pi.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE.U.0024444.09-10-2018 di questa 
Direzione Generale con oggetto: Bandi di Selezione per la costituzione di Orchestre, Cori 
e Compagnie di danza delle Scuole della Campania 

CONSIDERATO che ai fini delle procedure di selezione delle candidature pervenute nei termini previsti, 
si rende necessaria la costituzione di una apposita commissione; 

 
DECRETA 

 
Art.1 

La Commissione Generale per la selezione delle candidature alla costituzione di Compagnie di danza, è così 
costituita: 
 
presidente Luisa Franzese Direttore Generale dell’USR Campania 
 Rosario D’Uonno USR Campania 
 Rocco Gervasio USR Campania 
 Alessandra Veronetti Già Prima Ballerina Teatro di San Carlo 
 Domenico Di Dato Coordinatorte Attività didattiche danza Teatro San Carlo 
 Gabriella Stazio Direttore Movimento Danza 
 Elisabetta Barone Dirigente Scolastico Liceo Statale “Alfano I” Salerno 

 
    Art. 2 

Nessun compenso o gettone è dovuto ai componenti delle Commissioni e sottocommissioni. 
Al termine delle operazioni,  saranno predisposti appositi verbali contenenti i nominativi dei candidati  
selezionati. 

                  Il Direttore Generale 
Luisa Franzese 

 
 
 
 

 

  

LF/rd 

Prof. Rosario D’Uonno - Ufficio III 


